AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: comprasOcms.pr.gov.br  

01 32 Caixa Leite UHT longa vida, integral embalagem R$ 27,00 R$ 864,00 
01 (um) litro, caixa com 12 (doze) litros. 

VALOR M XIMO PARA LOTE 02 R$ 864,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS). 

JUSTIFICATIVA 
2.1. A aquisição do referido objeto é necessário para o normal desenvolvimento das atividades do 
Legislativo, uma vez que é oferecido aos servidores que permanecem no local de trabalho no período 
compreendido entre 12 e18 horas, durante o intervalo para lanche.